根据河北省资产管理有限公司 (以下简称河北资管)与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《资产转让协议》，河北资管已将
其对《联合公告转让资产清单》所列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给浙江省浙商资产管理股份
有限公司。现河北资管与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知债权转让事实，自本公告之日起，《联合公告转让资产清
单》所列债务人及担保人以及其他相关各方(包括承债主体和清算主体等)应当向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行还款义务及
担保合同项下的全部义务。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求《联合公告转让资产清单》所列债务人及担保人以及其他
相关各方(包括承债主体和清算主体等)，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务或承担相应的担保责任;抵债资产的原所有人、占有人、承租人及相关责任人从公告之日起立即依据人民法院的判决、
裁定向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行相应法律义务。若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务及/或履行清算责任。

联系人：李先生，13011054144
特此公告。

附件：联合公告转让资产清单
注：1.联合公告转让资产清单列示截至2024年2月20日的贷款本金和利息余额。2024年2月20日之后，债务人和担保人应支

付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行及法律的有关规定计算。因诉讼执行形成的相
关费用由债务人和担保人向浙江省浙商资产管理股份有限公司支付。

2.联合公告资产清单中的“担保人"包括保证人、抵押人、出质人及其他债务关联人。
河北省资产管理有限公司

浙江省浙商资产管理股份有限公司
2024年6月25日

河北省资产管理有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

附件1-1
联合公告转让资产清单

基准日：2024年2月20日 单位：人民币元
序号 债务人名称 金额 担保情况

本金 利息 费用 担保方式 担保人
1 天山房地产开发集团有限公司 69,550,000.00 4,570,067.27 0 保证+抵押 天山房地产开发集团有限公司、天山发展（控股）有限公司
合计 69,550,000.00 4,570,067.27 0

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息，债权的本金、利息、复利和罚息金额，债
务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的
规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵（质）押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及
有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

注销公告
机构名称：河北三玉利保险代理有限

公司高阳分公司

组织机构代码证号：

91130628MA081WER71

成立日期：2016年12月13日

机构住址：河北省保定市高阳县高阳

镇迎宾路151号

业务范围：在河北省行政辖区内代理

销售保险产品;代理收取保险费;代

理相关保险业务的损失勘查和理赔,

中国保监会批准的其他业务。（依法

须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动）

注销公告
机构名称:河北景泰保险代理有限公
司张家口第一分公司
机构编码:200239130000809
负责人:吴明
联系电话:18134136999
成立日期:2018年09月25日
机构住所:河北省张家口经济开发区
胜利中路172号金鹰花园小区27号
楼06号底商
业务范围:在河北省行政辖区内代理
销售保险产品;代理收取保险费;代
理相关保险业务的损失勘查和理赔;
中国保监会批准的其他业务。(依法
需经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动)

注销公告
河北省药品舆情监测中心拟向事业单位登

记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。

请债权人自2024年6月13日起90 日内

向本清算组申报债权。联系电话 0311-

83721153。

特此公告。

2024年6月17日

声 明
天津市碳和瑞新能源科技有限公司租赁位

于河北省廊坊市、石家庄市村民屋顶所建造的

光伏电站，后续将被用于与浦银金融租赁股份

有限公司合作开展经营性租赁业务，

特此声明。

机构名称：中国农业银行股份有限公司唐山丰南大新庄支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外结算；办
理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买
卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；结汇、售汇；从
事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项；提供保管箱业务；
代理资金清算；各类汇兑业务；代理政策性银行、外国政府和国际金融机构
贷款业务；贷款承诺；组织或参加银团贷款；外汇存款；外汇贷款；外汇汇
款；外汇借款；发行、代理发行、买卖或代理买卖股票以外的外币有价证券；
外汇票据承兑和贴现；自营、代客外汇买卖；外币兑换；外汇担保；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金
存管业务；证券投资基金托管业务；企业年金托管业务；产业投资基金托管
业务；合格境外机构投资者境内证券投资托管业务；代理开放式基金业务；
电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍生产品交易业务；个人黄金买
卖业务；保险兼业代理业务；经国务院银行业监督管理机构等监管部门批
准的其他业务。
批准日期：1985年05月01日
流 水 号：01056715
机构住所：河北省唐山市丰南区大新庄镇大新庄经联社新三村
机构编码：B0002S313020078
发证机关：国家金融监督管理总局唐山监管分局
发证日期：2024年05月31日
联系电话：0315-8588011
换证原因：迁址

设立公告
机构名称：沧州银行股份有限公司河间新

华大街支行

机构住所：河北省沧州市河间市新华大街

东侧瀛海御园商业楼2-102铺、2-103铺、

2-104铺

机构编码：B1018S313090057
流 水 号：00822592
发证日期：2024年06月11日

批准日期：2024年06月04日

发证机关：国家金融监督管理总局沧州监

管分局

联系电话：0317-5580899

机构名称：河北迁安农村商业银行股份有

限公司兴安大街支行

机构住所：河北省迁安市兴安街道兴安大

街49号-2号商铺

机构编码：B1813S313020030
流 水 号：01056714
发证日期：2024年05月30日

设立日期：2001年12月25日

发证机关：国家金融监督管理总局唐山监

管分局

联系电话：15333158618
换证原因：升格、更址、更名

换证公告
证件名称：中华人民共和国保险许可证
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司河北分公司
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期健康保
险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、
机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保
险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保险，代理国内外保险机
构检验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经保险监督管理机
构批准的其他业务。
批准日期：2002年09月26日
机构住所：河北省石家庄市桥西区中山西路108号万象城02单
元（B座）16层
机构编码：000017130000
发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局
发证日期：2024年06月13日
流 水 号:00108064
换证原因：地址变更
联系电话：0311－89612057

换证公告
证件名称：中华人民共和国保险许可证
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司双桥区营销服务部
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期健康保
险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、
机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保
险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保险，代理国内外保险机
构检验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经保险监督管理机
构批准的其他业务。
批准日期：2018年09月05日
机构住所：河北省承德市开发区冯营子承德大数据研发展示中心
4层410号东侧房屋
机构编码：000017130802001
发证机关：国家金融监督管理总局承德监管分局
发证日期:2024年06月17日
流 水 号:00009367
换证原因：经营地址变更
联系电话：0314-5925387

换证公告
发证日期：中华人民共和国保险许可证
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司石家庄中心支公司
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期健康保
险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、
机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保
险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保险，代理国内外保险机
构检验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经保险监督管理机
构批准的其他业务。
批准日期：2005年03月17日
机构住所：河北省石家庄市桥西区中山西路108号万象城02单
元（B座）15层1501-1512、1514-1516房间
机构编码：000017130100
发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局
发证日期:2024年06月13日
流 水 号:00108063
换证原因：地址变更
联系电话：0311－85282256

行业动态

责任编辑：魏美芳
视觉编辑：吴 凯

小药片“链”成大产业
——河北龙海药业有限公司加快完善生物医药产业布局

近日，一个好消息从河北龙海药业有限公

司传来，该公司生产的药物盐酸米那普仑片已

获得国家药品监督管理局批准生产。龙海药

业成为国内第三家生产该药物的公司，填补了

河北省在该治疗领域的空白。该公司项目经

理张月红介绍，刚刚获批的盐酸米那普仑片，

是治疗抑郁症的一种药物，从生产到上市用了

3年多的时间，投产后，年销售额将达到5000

多万元。

石家庄药企众多，作为名不见经传的河

北龙海药业有限公司，为何能在市场占有一

席之地？

从0到1，龙海药业开始了科研路上的“狂

飙”。河北龙海药业有限公司研发副总经理盖

树常说，公司以生产治疗精神类药物为主，重

视研发投入，仅2023年研发投入就占到销售

收入的22.87％。今年继续在精神药物领域精

耕细作，在研发、临床、生产等全产业链不断强

化，完善生物医药产业布局。其生产的氨磺必

利片和奥氮平口崩片，已进入国家集采目录。

现在公司在研药品研发项目50余项，预计年

度受理15项，获得国家药品监督管理局批准

的注册证书及质量标准５项。

小小一片药，如何转换成生产力？人才

是关键。该公司有100人的研发团队，20％

的研发人员为硕士以上学历，研发体系完备，

承担着科技部等相关部门的科研课题20余

项，获得河北省医药行业协会科技进步奖1

项、发明专利授权10项。该公司已经获生产

批号的药品共31个，先后被认定为高新技术

企业、河北省“专精特新”企业、河北省“专精

特新”示范企业、河北省科技型中小企业。

截至目前，龙海药业已成为河北省精神

系统用药的最大研发与生产基地，尤其在突

破技术瓶颈、推动独家、高潜制剂产品的产业

化落地方面，已迅速成为行业内锻长板、补短

板的“主力军”。

“我们斥资10亿元建立河北龙海医药产业

园后，计划斥资2亿元引进绿色、先进生产设备

及工艺开发，今年6月份试投产，预计年产值高

达50亿元。”盖树常信心满满地说。 （路娟）

2024.6.25

为更好地做好供电所优质服务

和供电保障工作，柏乡供电公司优化

管理模式，构建全新绩效评价体系，

在供服员工管理中融入网格化管理，

以抢单制、计件系数和台区竞拍等激

励方式，解决供服人员年龄偏大、技

能水平参差不齐等一系列问题。依

托数字化供电所全业务支撑平台，对

基层供电所基础管理进行全面监控，

深化绩效平台应用，持续提升供电所

管理水平。 （尹硕硕）

柏乡供电
健全绩效评价体系

6月17日，海信集团与河钢集

团正式签署战略合作框架协议，全

面深化双方战略合作。基于良好

合作基础和共同发展理念，双方将

充分发挥互补优势，共同深化家电

用钢供应链建设合作，协力推动绿

色低碳新材料的技术创新、推广应

用，共建绿色低碳产业链，并积极

推动从家电到多产业、从国内到全

球的全面深化合作，开创产业链高

质量发展的新局面、新未来。

根据战略合作协议，河钢与

海信将共同深化供应链建设合

作，包括全面深化传统家电领域合

作，在冰冷洗厨电品类合作基础

上，进一步发挥规模优势，优化产

品结构，助力海信家电产品持续提

升市场竞争力；加强海外钢铁供应

链建设、加大黑电领域的业务合

作。同时，双方将面向高端、面向

未来，共建技术创新研发平台、联

合开发创新，共同推进海信产品的

高端化与个性化发展。双方还将

共同推进建筑装饰等未来场景的

系统解决方案开发、应用，加快发

展新质生产力，推进行业高质量

发展。

共同深化家电用钢供应链建设合作

河北龙海药业有限公司高度重视
研发投入，在精神药物领域精耕细作，
在研发、临床、生产等全产业链不断强
化，加快完善生物医药产业布局

连日来，清河县

坝营镇突出党建引

领，充分发挥共产党

员先锋模范作用，组

织党员志愿者深入田

间地头帮助群众做好

“三夏”安全生产、农

机调度、收购收储等

工作。 吴婷 摄

今年以来，冀中能源股份公

司万年矿工会树牢“解决生产经

营的实际问题就是创新”的发展

理念，大力开展全员创新创效活

动，激活高质量发展“新引擎”。

针对传统皮带机头洒水喷雾

靠人工关停，费时费力效率低等

问题，生产服务区工会通过安装

电磁阀，对洒水喷雾装置进行改

装，皮带启动运煤电磁阀通电自

动打开水路，喷雾自动喷洒，实现

自动化，每天可节约人工费用约

600元。开拓区工会干部加大现

场调研力度，利用若干钢筋棍和

防滚砟皮带制作成一种皮带防滚

砟装置，节省人工清理成本，提高

了安全系数，每年可创造效益

15.3万元。 （杨鹤 胡艳琪）

万年矿全员创新激活发展引擎

近期，针对客户查数难、用数

门槛高等问题，大厂供电公司营销

部电费班学习实施“共性数据+自

助式分析工具”的数据服务模式。

该服务模式在冀北数据运营服务

平台即可实现从多个系统取数才

可以完成的数据统计工作，一些电

量电费的数据更加清晰直观，降低

人工对比压力，提升了基层数据分

析统计治理效率。 （李昱旻）

大厂供电
数字化赋能基层数据分析

为切实增强司乘人员交通

安全意识，有效预防和减少道

路交通事故的发生，6月19日，

高速交警赵县大队宣教民辅警

到青银高速沿线赵县赵州商贸

城开展交通安全宣传活动。针

对商贸城商贩大都为蓝牌货车

车主的实际情况，宣教民警一

边向群众发放宣传提示卡，一

边讲解疲劳驾驶、超速、超载等

重点违法行为的危险性及违法

性，还重点对夏季行车安全预

防自燃事故进行了讲解。

（刘庄）

高速交警赵县大队开展夏季行车安全宣传

近日，为更好地展现职工积

极向上、奋进争先的精神风貌和

职业风采，国网冀北经研院工会

开展了“职场展风采 建功新时

代”形象照拍摄活动。

摄影爱好者用专业的技术、

敏锐的视角，捕捉了每一位职工

的最佳状态，展现了职工良好的

职业形象和饱满的精神状态。

（李维维）

国网冀北经研院开展职工主题摄影活动

在6月14日第20个世界献血

者日，宁晋县“感谢您，献血者！

2024年宁晋县献血者日”主题宣传

活动在四季公园举行。此次活动共

发放宣传资料1000余份，义诊服务

群众100余人次，有效扩大了群众

对无偿献血的认识度和参与度，提

高了群众无偿献血积极性。（李英）

宁晋开展世界献血者日宣传

海信与河钢签署协议